Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №2» с.Белиджи

ПРИКАЗ

 № 138                                                                             от 19.02.2024г

«О внесении изменений в приказ №215 от 04.12.2021г.

«О создании школьного театра»

               Согласно приказу № 225 от 23.11.2021 г.МКУ «Управление образования МР

«Дербентский район» в соответствии с перечнем поручений Президента от 25 августа

2021г. Пр 1808 ГС п.2 г-2 « По проведению на регулярной основе  всероссийских

театральных ,спортивных и технологических конкурсов для обучающихся по

основным общеобразовательным программам», во исполнение пункта 10 Перечня

поручений Минпросвещения  РФ по итогам Всероссийского совещания с

руководителями органов исполнительной власти субъектов РФ,  осуществляющих

государственное управление в сфере образования ,по созданию театральных кружков в

каждом общеобразовательном учреждении и в целях  полноценного эстетического

развития и воспитания обучающихся, средствами театрального искусства, создания

условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой культуры.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения  в приказ №215 от 04.12.2021г.

2. Пункт 4 приказа № 215 от 04.12.2021г.  читать  в следующей редакции:

Заменить «И.о. заместителя директора по ВР Мамедову Н.А. на заместителя

директора по УВР Азизову Б.Ш.»

3. Все остальные пункты приказа №215 от 04.12.2021г оставить без изменений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вр.ИО директора МБОУ «СОШ №2»с.Белиджи                           Казимов А.А.

		2024-02-19T18:01:48+0300
	Казимов Алемдар Агаларович